
SM-kilpailut P/T 14-15, tulokset
02.08.2024
T15 300m aidat - Loppukilpailu

T15 300m aidat - Kokonaistulokset

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

1 464 Elsa Keinonen Raision Kuula 1h2 44,93

2 76 Matilda Levoranta Helsingfors IFK 2h2 46,37

3 2 Peppi Soiluaho Äänekosken Urheilijat 3h2 46,50

4 481 Meira Hyvärinen Salon Vilpas 4h2 46,56

5 63 Ninni Tikka Hämeenlinnan Tarmo 1h1 47,66

6 582 Fanni Paija Urjalan Urheilijat 5h2 48,24

7 4 Jadessa Syrjälä Ähtärin Urheilijat 2h1 48,32

8 452 Pinja Stenberg Pyhäselän Urheilijat 3h1 48,65

9 441 Matleena Peltomäki Porin Yleisurheilu 4h1 49,64

10 333 Olivia Härtull Larsmo IF 6h2 50,26

11 635 Iida Lahtinen Vehmaisten Urheilijat 5h1 51,85

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

Erä 1 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 63 Ninni Tikka Hämeenlinnan Tarmo 47,66

2 4 Jadessa Syrjälä Ähtärin Urheilijat 48,32

3 452 Pinja Stenberg Pyhäselän Urheilijat 48,65

4 441 Matleena Peltomäki Porin Yleisurheilu 49,64

5 635 Iida Lahtinen Vehmaisten Urheilijat 51,85

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 2 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 464 Elsa Keinonen Raision Kuula 44,93

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Aika    

2 76 Matilda Levoranta Helsingfors IFK 46,37

3 2 Peppi Soiluaho Äänekosken Urheilijat 46,50

4 481 Meira Hyvärinen Salon Vilpas 46,56

5 582 Fanni Paija Urjalan Urheilijat 48,24

6 333 Olivia Härtull Larsmo IF 50,26

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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